
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΑΤΙΑ

ΡΕΙΦΕΕΙΑ ΗΡΕΙΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΡΤΥΞΗΣ

Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΡΤΥΞΗΣ Ρ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΜΡΟΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥΙΣΜΟΥ

ΣΟΥΡΕ ΑΜΟΛΥΒΔΗ

SUPER 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ ΚΙΝΗΣΗΣ ΘΕΜΑΝΣΗΣ

3/1/2013 9/1/2013 1,88633 1,68017 1,91375 1,45100 1,30429

10/1/2013 16/1/2013 1,88933 1,69872 1,91100 1,45483 1,31227

17/1/2013 23/1/2013 1,88933 1,69928 1,90600 1,45561 1,31333

24/1/2013 30/1/2013 1,90000 1,69889 1,90600 1,45400 1,31381

 

ΟΘΗ ΕΡΑΝΑΛΗΨΗ

ΔΕΛΤΙΟ  ΜΕΣΗΣ ΜΗΝΙΑΙΑΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΤΙΜΗΣ ΠΩΛΗΣΗΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ

ΗΜΕΟΜΗΝΙΑ ΑΡO   03 / 01 / 2013   ΕΩΣ   30 / 01 / 2013

ΒΕΝΖΙΝΕΣ

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ME ΦΡΑ

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ΧΩΙΣ ΦΡΑ

1,89125

1,53760

ΡΕΤΕΛΑΙΑ

ΑΡΠ ΕΩΣ

1,45386

1,18200

1,31093

1,06579

1,69427

1,37745

1,90919

1,55218


